1.乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务：

为小型“移动平安哨”配备辅助力量，协助属地派出所做好接处警工作在民警的指挥下

完成驾驶车辆、信息登记情况了解、拍照取证、配合性抓捕等工作。

年总服务小时数不少于 135000 小时，服务工时超出部分费用(若有)需包含在投标总价

中，一旦中标，采购人不再另行支付任何费用。

乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关法律法规和规定，服务的内容、要求、服务质

量等以满足招标文件要求为基础。详见招标文件和投标文件。

2.合同价格、服务地点和服务期限

2.1合同价格

本合同价格为5370300元整（伍佰叁拾柒万零叁佰元整）。

本合同为总价合同，闭口包干。乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，

甲方不再另行支付其它任何费用。

2.2服务地点：南汇新城镇辖区

2.3服务期限

本项目的服务期限：1年，计划服务期限：2026 年 1 月 1日至 2026 年 12 月 31 日。

3.质量标准和要求

3.1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标准确定，上

述标准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通常标准

或者符合合同目的的特定标准确定。